
КВАСЕВ1ЦК1 СЕЛБСК1 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ
Р А Ш Э Н Н Е

КВАСЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕ
Р Е Ш Е Н И Е
аг.Квасевмчи Ивацевичский район

26 октября 2023 г. № 60

Об образовании избирательных 
округов по выборам в Квасевичский 
сельский Совет депутатов двадцать 
девятого созыва

На основании части девятой статьи 15, пункта 1 части третьей 
статьи 24 Избирательного кодекса Республики Беларусь и решения 
Квасевичского сельского Совета депутатов от 29 июня 2023 г. № 64 «Об 
установлении числа избирательных округов по выборам депутатов 
Квасевичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва и 
средней численности избирателей на избирательный округ» 
Квасевичский сельский исполнительный комитет (далее 
сельисполком) РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Квасевичского сельсовета 
избирательные округа по выборам в Квасевичский сельский Совет 
депутатов двадцать девятого созыва согласно приложению.

2. Определить место нахождения Квасевичской сельской 
избирательной комиссии -  ’ агрогородок Квасевичи, улица 
Коммунистическая, 1, здание Квасевичского сельисполкома.

3. В семидневный срок со дня образования избирательных 
округов опубликовать настоящее решение в газете «1вацэвщк1 веснж», а 
также разместить на официальном сайте Ивацевичского районного 
исполнительного комитета.

Управляющий делами

Председатель

“y f/.А.Лемешевская
зр/

.Н.Пивень




